UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
ESCOLA DE ENFERMAGEM
COLEGIADO DE GRADUAÇÃO EM NUTRIÇÃO

Av. Alfredo Balena, 190, Sala 201, Bairro Santa Efigênia - 30130-100, Belo Horizonte, MG, Brasil

Tel.: (31) 3409-8035, e-mail: nutricao@enf.ufmg.br

OFÍCIO Nº 14/2020/CGN

Belo Horizonte, 17 de outubro de 2020.

Aos responsáveis pela Divisão de Registro e Controle de Graduação

Assunto: Resultado do processo de Reopção de Curso

Prezados,

Considerando o Art. 1º, da Resolução do Colegiado do Curso de Nutrição nº
01/2019, de 24 de maio de 2019, que estabelece critérios de classificação para vagas de reopção
e rematrícula, informamos que todos os candidatos foram aprovados, na seguinte ordem:

1º - Cybelle Leopoldina de Lima Gonçalves - 2019085717 (desde que cumprido, pelo menos, 20%
dos créditos no curso de origem)
2º - Giovanna Viana Ribeiro - 2016082970
3º - Natália Carvalho Amorim - 2018095972
4º - Maria Luisa Costa Santana - 2019056091

  Coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Profa. Rita de Cássia Ribeiro
Coordenadora do Colegiado de Graduação em Nutrição da UFMG